1839, х. Чубинський (тепер – Чубинське) – 17 (29) січня 1884,
Київ), які публікували в часопису «Украинская жизнь».

Чотири статті, написані до 70-річчя від дня народження і
30-річчя із часу смерті П. Чубинського, уміщено в першому ви-
пуску часопису «Украинская жизнь» за 1914 рік [6; 3; 5; 2]. Стат-
тю Л. Білецького [1] подано в третьому випуску часопису.